
Contacto

Teléfono 687881341
Correo Electrónico contratacion@villaquilambre.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(24193) Villaquilambre España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/7 Suministro de firewall 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2024 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Villaquilambre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villaquilambre.es/Servicios_1/Perfil_del_Contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EKAeso7SdjcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de un firewall para el Ayuntamiento de Villaquilambre

Contratación del suministro de un firewall para el Ayuntamiento de VillaquilambreDescripción 
Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Según lo dispuesto en los Pliegos
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.villaquilambre.es/Servicios_1/Perfil_del_Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EKAeso7SdjcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Divisa IT SAU
NIF A47077680
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Parque Tecnológico de Boecillo, parcela 129
(47151) Boecillo España

Contacto

Teléfono +34 677912700
Correo Electrónico radmon@divisait.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.934,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.180,29 EUR.

Motivación

Motivación Según lo dispuesto en los pliegos
Fecha del Acuerdo 11/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al tratarse de un procedimiento abierto simplificado abreviado la formalización del contrato se efectuará
mediante la firma de aceptación por el contratista de la resolución de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 15:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d22800ab-5229-4192-bd51-47e3de7687b9


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HBOwgUZM3AGdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000013802410 |  2024-000787733 | Thu, 18 Jul 2024 09:28:27:522 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29884050783194892296037899584339298063 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HBOwgUZM3AGdkQsA7ROvsg%3D%3D

